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Okręg szkolny w Los Angeles uruchamia opracowaną przez firmę
Microsoft  aplikację  do  śledzenia  dzieci,  która  umożliwia
uczniom  planowanie  i  przeglądanie  wyników  testów  COVID,
publikowanie wyników testów COVID wykonanych poza kampusem i
planowanie „szczepień”.

Jednak  zgodnie  z  filmem  promocyjnym  „prawdziwą  magią  jest
codzienna  kontrola  stanu  zdrowia”,  w  której  uczniowie
odpowiadają na pytania zawarte w kwestionariuszu, czy mają
jakiekolwiek objawy, po czym aplikacja „Daily Pass” wystawi
dziecku możliwy do zeskanowania kod QR przez pracownika, który
zmierzy mu temperaturę.

Aplikacja,  po  raz  pierwszy  ogłoszona  w  sierpniu,  odegra
„zasadniczą  rolę  w  koordynowaniu  kontroli  stanu  zdrowia
uczniów i pracowników, testów na koronawirusa i szczepień”.
„Coś jak złoty bilet Willy’ego Wonki, każdy z tą przepustką
może z łatwością dostać się do budynku szkolnego” – powiedział
dyrektor Austin Beutner w poniedziałkowym oświadczeniu.

„The  Times”  zauważa,  że  proces  ten  „nie  wyłapie  ludzi,
którzy  są  bezobjawowymi  nosicielami  infekcji”  (16%  dzieci,
które chorują na COVID), ale okręg szkolny ma nadzieję, że
„zaradzi  temu  niedociągnięciu  poprzez  cotygodniowe  testy
uczniów i personelu na koronawirusa”.

„Będziemy  znali  status  wszystkich  w  budynku”  –  powiedział
Buetner,  który  dodał,  że  nie  jest  jasne,  kiedy  szkoły
podstawowe powrócą do nauczania, ale nauczanie w przedszkolu i
małych grupach rozpocznie się w tym tygodniu dla ograniczonej
liczby dzieci.

Tymczasem grupa United Teachers z Los Angeles twierdzi, że
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nauczyciele,  doradcy,  pielęgniarki  i  bibliotekarze  z  ich
okręgu nie powinni wracać do pracy, dopóki nie zostaną w pełni
„zaszczepieni”.

Źródło oryginalne: InfoWars.com
Źródło polskie: PrisonPlanet.pl

https://www.infowars.com/posts/la-schools-to-launch-microsoft-covid-tracking-app-so-children-can-attend-classes/
http://www.prisonplanet.pl/nauka_i_technologia/microsoft_bedzie,p1590890863

